ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№____ от  «  » ______    2020 г.

Принято на __-й сессии

Псковской городской Думы

6-го созыва

О внесении изменений в постановление Псковской городской Думы

от 1 ноября 2005 г. № 507 «Об утверждении Положения о городской

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения и ее состава»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА

1. Внести в  приложение №2 к постановлению Псковской городской Думы                         от 1 ноября 2005 г № 507 «Об утверждении Положения о городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения и ее состава» следующие изменения:

1) Исключить из состава комиссии:

- Гребнева Владислава Юрьевича, методиста Управления образования Администрации города Пскова;

-  Сильченкова Игоря Александровича, первого заместителя Комитета по транспорту и дорожному хозяйству Псковской области;

-    Большакова Валерия Петровича, начальника отдела эксплуатации ГППО «Псковпассажиравтотранс».
2)  Включить в состав комиссии в качестве членов  комиссии:
-  Грацкого Александра Валерьевича, заместителя начальника Управления городского хозяйства Администрации города Пскова;
- Пилипака Наталью Вячеславовну, методиста Управления образования Администрации города Пскова;

- Клюхина  Вячеслава Анатольевича, начальника отдела эксплуатации ГППО «Псковпассажиравтотранс» (по согласованию);

- Бурлина Юрия Вячеславовича – директора ООО «СК-Монтаж» (по согласованию).

3) Должность члена комиссии  Макаровой Татьяны Ивановны  изложить в следующей редакции:  «начальник отдела эксплуатации и обеспечения сохранности автомобильных дорог  Комитета по транспорту и дорожному хозяйству Псковской области (по согласованию)».

-

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

Глава города Пскова

 Е.А.Полонская
Проект Решения вносит:

Глава Администрации города Пскова                                                А.Н.Братчиков